
 
 

Zarządzenie Nr 341/2015 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 4 marca 2015 roku 
 
w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania pr ojektu zadania w zwi ązku z konkursem 
na dofinansowanie zada ń w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społec znej   
„Świetlica – Dzieci – Praca” na rzecz wsparcia dzieck a i rodziny w gminie, w latach 2011 - 2015  
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 oraz  § 15 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem Nr 321/2015 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuję zespół do spraw  opracowania projektu zadania w związku z konkursem na dofinansowanie 
zadań w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej  „Świetlica – Dzieci – Praca” na rzecz 
wsparcia dziecka i rodziny w gminie, w latach 2011 – 2015 w składzie:  
 

1. Karolina Czyżewska, konsultant – przewodnicząca, 
2. Monika Empel, podinspektor – członek, 
3. Anna Rzeźnikiewicz, podinspektor – członek. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 

 
/-/ Adam Roznerski 


